El segundo ejemplo da comienzo a la lista precisamente de las figuras de cuatro líneas rectas: 7, 712 *εὐθύγραμμος ἰtem τετράπλευρος quinque species habet: primam, quae quattuor aequalibus lineis et directis angulis sustentatur, quod schema tetragonon dicitur...* En esta segunda ocurrencia de la palabra en tipos griegos sucede exactamente lo mismo que en la anterior, pero en lugar de ser un elemento de la clasificación la encabeza.

¹ PS. CENS. 7, 4: *quadrilaterarum formarum quadratum est quod omnia quattuor latera <paria> habet et angulos rectos, heteromeces quod angulos <rectos> nec latera paria habet, scutula, id est rombos, quod latera paria habet nec angulos rectos; simile scutulae, cuius contraria latera et contrarii anguli inter se pares sunt, sed neque aequilaterum neque rectis angulis est; trapezia cetera nominantur*.

² MART. CAP. 6, 712: *εὐθύγραμμος ἰtem τετράπλευρος quinque species habet: primam, quae quattuor aequalibus lineis et directis angulis sustentatur, quod schema tetragonon dicitur: secunda species, quae directiangula est, non aequilatera, et dicitur ἑτερομήκης: tertia aequilatera est, non tamen directiangula, et dicitur ῥόμβος. ἰtem quae ex aduerso sibi latera aequalia et contrarios angulos inuicem sibi aequales habeat et neque omnia latera inuicem sibi aequalia neque angulos directos, et dicitur ῥομβοειδής; extra has formas quicquid quadrilaterum est τραπέζιον vocatur*.

³ EVC. Versio M. 170, 3: *figurae sunt quae sub rectis lineis continentur: trilatera quidem figura quae sub tribus rectis lineis continetur, quadrilatera vero quae sub quattuor lateribus, multilatera vero quae sub pluribus quam quattuor lateribus continetur*.

⁴ ISID. Orig. 3, 12, 2: *Quadrilatera figura est in plano quadrata; quae sub quattuor rectis lineis iacet, ita Dianatheton grammon figura plana, [ita] Orthogonium, id est rectiangulum figura plana*.

Esta clasificación obvia algunas de las divisiones que señala Herón, quien dedica una extensión mayor (HERO *Def.* 50-55) y define con todo rigor todas las posibles figuras cuadriláteras rectilíneas planas. Las divide en ortogonales y no ortogonales y en paralelogramos y no paralelogramos. Capela hace una simplificación, como en muchos otros aspectos de la geometría, que, por otro lado, generalmente se asemeja más a las definiciones de *Los Elementos*. Tras estos capítulos en las *Definitiones*, terminan las definiciones de la geometría plana de Herón, quien da inicio a la estereometría. Sin embargo, Capela continúa con la geometría plana de las figuras curvilíneas y mixtas. Después trata de las clases de ángulos, de las rectas irracionales y, más adelante, de los problemas y teoremas, antes de ocuparse brevemente de la geometría de los sólidos. Esta disposición es original y contiene capítulos únicos en la literatura técnica conservada de la Antigüedad clásica⁵.